[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Processo nº 038/2023
Credenciamento nº 001/2023

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE DESTERRO DO MELO – MINAS GERAIS.
 Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer da Procuradoria-geral do Executivo e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://www.desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=473, Adjudico o proponente abaixo registrado:
O procedimento de sorteio foi realizado e os leiloeiros credenciados foram sorteados na seguinte sequência:
01º - ADRIANA PIRES AMANCIO Matricula - 1062
02º - WELLINGTON DE MATOS SILVA Matricula - 1162
03º - LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA  Matricula -  637
04º - BRENO CESAR OLIVEIRA FARIAS Matricula - 1126
05º - SANDRO RODRIGUES PINTO Matricula - 1044
06º - FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO Matricula - 445
07º - SANDRA DE FÁTIMA SANTOS Matricula - 1061
08º - RONALD DE FREITAS MOREIRA Matricula - 1093
09º - FABIO GUIMARÃES DE CARVALHO Matricula - 446
10º - JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA Matricula - 638
11º - PAMELA DE SOUZA ALVES Matricula - 1165
12º -  PATRÍCIA GRACIELE DE ANDRADE SOUSA Matricula - 945

Desterro do Melo, 26 de junho de 2023.

Luciléia Nunes Martins
Pregoeira do Município de Desterro do Melo

HOMOLOGAÇÃO
Processo nº 038/2023
Credenciamento nº 001/2023

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE DESTERRO DO MELO – MINAS GERAIS.
[bookmark: _GoBack]	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93, parecer da Procuradoria-geral deste Município, decisão da Pregoeira e Comissão de Pregão/Licitação, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://www.desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=473, HOMOLOGA o Processo nº 038/2023, Credenciamento nº 001/2023, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE DESTERRO DO MELO – MINAS GERAIS, conforme segue:
O procedimento de sorteio foi realizado e os leiloeiros credenciados foram sorteados na seguinte sequência:
01º - ADRIANA PIRES AMANCIO Matricula - 1062
02º - WELLINGTON DE MATOS SILVA Matricula - 1162
03º - LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA  Matricula -  637
04º - BRENO CESAR OLIVEIRA FARIAS Matricula - 1126
05º - SANDRO RODRIGUES PINTO Matricula - 1044
06º - FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO Matricula - 445
07º - SANDRA DE FÁTIMA SANTOS Matricula - 1061
08º - RONALD DE FREITAS MOREIRA Matricula - 1093
09º - FABIO GUIMARÃES DE CARVALHO Matricula - 446
10º - JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA Matricula - 638
11º - PAMELA DE SOUZA ALVES Matricula - 1165
12º -  PATRÍCIA GRACIELE DE ANDRADE SOUSA Matricula - 945

Desterro do Melo, 26 de junho de 2023.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri
Prefeita do Município de Desterro do Melo
Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fabrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Tel: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS